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360039
771977
771972
772007
772006
772008
772009
772010
771973
772018
772011
772012
771974
772016
772014
715880

#1976
769476
18183
18574
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Tar
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10
1"
12
13

772829
772825
772826
718183
718571
771950
771952
771097-96
772020

360139
723228
723222
723223
723233
723231
715880
772018
723720
723355
723353
718234
718767
718763
723134-48
771097-96
723074
725593-15

Tarif piéces détachées France

valable a partir de 01.07.2022 -sous réserve de modifications

Austroflamm KE 69x49x.. & 89x49x..

89X49X45 - droite - porte coulissante

89x49x45 S Keramott compl.
89x49x45S mur en keramott centre
89/69x49x57 sol de keramott 1
89x49x57 sol de Keramott centre
89/69x49x57 sol de keramott 2
89/69x49x57 sol de keramott 3
89/69x49x57 sol de keramott 4

89x49x45S mur en Keramott large droite/gauche

89x49x57 déflecteur

89/69x49x57 par buche lateral droite/gauche
89x49x57 par buche avant gauche/droite
89x49x45S mur en keramott gauche/droite
89/69x49x57 — déflecteur avec découpe
89x49x45/57 pare buche avant gauche/droite
Keramott déflecteur 2 - Slim 2.0

89x49x45 porte-compl-gauche/droite
perte-en-verre-89x49x45
Joint rond-creux-6mm
Jointovale-15x8-Typ-84205/5/6/8470/0

89x49x45 droite/gauche porte complet
89x49x45 porte en verre long

89x49x45 porte en verre court

Joint rond creux 6mm

Joint ovale 15x8 Typ 84205/5/6/847/0/0
69/89x49x57 loquet en haut complet
69/89x49x75 loquet en bas complet

Poignée foyer ouverture coulissante

Systéme d'arrivée d'air complet DM150/357 mm

nombre ['unité

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN
UN
£ tFM
4 tFM

UN

UN

UN

7 LFM

4 LFM
UN

UN

UN

S5 I

89x49x45 S 2.0 - droite - porte coulissante

89x49x45 2.0 Keramott droite/gauche
89/69 2.0 Keramott sol dans l'angle
89/69 2.0 Keramott sol centre

89x49x45 2.0 Keramottriickwand/Seitenwand
89x49x45 2.0 Keramottriickwand mitte
Keramott déflecteur 2 - Slim 2.0
89x49x57 déflecteur

89x49x45 S 2.0 porte droite complet
89x49x45 2.0 vitre latéral - 5mm
89x49x45 2.0 vitre de porte avant - 5mm
Joint creux rond 12mm

Joint plat 8x0,8 (a 1 metre) auto-adhésif
Joint 16x8 mm noir

crochet de verrouillage

Poignée foyer ouverture coulissante
Zufluftsystem 2.0

clé pour porte coulissante 2.0

UN
4 UN
4 UN
4 UN
2 UN
5 UN
2 UN

UN

UN

UN
4 LFM
2 LFM
4 LFM

UN

UN

UN

UN
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Austroflamm KE 69x49x.. & 89x49x..

Pos nombre ['unité
360040 89X49X45 - gauche - porte coulissante
771977 89x49x45 S Keramott compl. UN
1 771972 89x49x45S mur en keramott centre UN
2 772007 89/69x49x57 sol de keramott 1 UN
3 772006 89x49x57 sol de Keramott centre UN
4 772008 89/69x49x57 sol de keramott 2 UN
5 772009 89/69x49x57 sol de keramott 3 UN
6 772010 89/69x49x57 sol de keramott 4 UN
7 771973 89x49x45S mur en Keramott large droite/gauche UN
8 772018 89x49x57 déflecteur UN
9 772011 89/69x49x57 par buche lateral droite/gauche UN
10 772012 89x49x57 par buche avant gauche/droite UN
1 771974 89x49x45S mur en keramott gauche/droite UN
12 772016 89/69x49x57 — déflecteur avec découpe UN
13 772014 89x49x45/57 pare buche avant gauche/droite UN
14 715880 Keramott déflecteur 2 - Slim 2.0 UN
771976 89x49x45 porte-compl-gauche/droite UN
£69476 perte-en-verre-89x49x45 UN
18183 Joint-rond-creux-6mm LR
718571 Joint-ovale 15x8 Typ-84205/5/6/847/0/0 LFl
porte noL vitre pliée
772829 89x49x45 droite/gauche porte complet UN
15 772825 89x49x45 porte en verre long UN
16 772826 89x49x45 porte en verre court UN
17 718183 Joint rond creux 6mm LFM
18 718571 Joint ovale 15x8 Typ 84205/5/6/847/0/0 LFM
19 771950 69/89x49x57 loquet en haut complet UN
20 771952 69/89x49x75 loquet en bas complet UN
21 771097-96 Poignée foyer ouverture coulissante UN

X

772020 Systéme darrivée d'air complet DM150/357 mm .~ UN

360140 89x49x45 S 2.0 - gauche - porte coulissante

723228 89x49x45 2.0 Keramott droite/gauche UN
1 723222 89/69 2.0 Keramott sol dans l'angle 4 UN
2 723223 89/69 2.0 Keramott sol centre 4 UN
3 723233 89x49x45 2.0 Keramottriickwand/Seitenwand 4 UN
4 723231 89x49x45 2.0 Keramottriickwand mitte 2 UN
5 715880 Keramott déflecteur 2 - Slim 2.0 5 UN
6 772018 89x49x57 déflecteur 2 UN
Tir 723362 89x49x45 S 2.0 porte gauche complet UN
7 723355 89x49x45 2.0 vitre latéral - 5mm UN
8 723353 89x49x45 2.0 vitre de porte avant - 5mm UN
9 718234 Joint creux rond 12mm 4 LFM
10 718767 Joint plat 8x0,8 (a 1 metre) auto-adhésif 2 LFM
1 718763 Joint 16x8 mm noir 4 LFM
12 723134-48 crochet de verrouillage UN
13 771097-96 Poignée foyer ouverture coulissante UN

723074 Zufluftsystem 2.0

725593-15 clé pour porte coulissante 2.0

Tarif piéces détachées France
valable a partir de 01.07.2022 -sous réserve de modifications
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Austroflamm KE 69x49x.. & 89x49x..

Pos nombre ['unité
360033 89x49x57 S droite - porte coulissante
772000 89x49x57 Keramott droite/gauche UN
1 772011 89/69x49x57 par buche lateral droite/gauche 1 UN
2 772012 89x49x57 par buche avant gauche/droite 1 UN
3 772014 89x49x45/57 pare buche avant gauche/droite 1 UN
4 715880 Keramott déflecteur 2 - Slim 2.0 3 UN
5 772018 89x49x57 déflecteur 2 UN
6 772007 89/69x49x57 sol de keramott 1 1 UN
7 772008 89/69x49x57 sol de keramott 2 1 UN
8 772009 89/69x49x57 sol de keramott 3 1 UN
9 772010 89/69x49x57 sol de keramott 4 1 UN
10 772006 89x49x57 sol de Keramott centre 2 UN
1 772005 89/69x49x57 cote de Keramott droite/gauche 1 UN
12 772016 89/69x49x57 — déflecteur avec découpe 1 UN
13 772004 89/69x49x57 mur en Keramott large 2 UN
14 772003 89x49x57 mur en Keramott centre 1 UN
771960 89x49x57-porte-compl-gatiche/droite UN
£69455 perte-en-verre-89x49x57{Ursus-576) UN
18183 Joint-rond-creux-6mm £ LM
F18574 Jointovale-15x8-Typ-84205/5/6/8470/0 4 LFM
porte not TUrvitre pliée
772645 89x49x57 droite/gauche porte compl. UN
15 772822 89x49x57 porte en verre long UN
16 772824 89/69x49x57 porte en verre court UN
17 718183 Joint rond creux 6mm 7 LFM
18 718571 Joint ovale 15x8 Typ 84205/5/6/847/0/0 4 LFM
19 771950 69/89x49x57 loquet en haut complet UN
20 771952 69/89x49x75 loquet en bas complet UN
21 771097-96 Poignée foyer ouverture coulissante UN
772020 Systéme d'arrivée d'air complet DM150/357 n UN
360133  89x49x57 S 2.0 droite - porte coulissante
723229 89x49x57 2.0 Keramott droite/gauche UN
1 723222 89/69 2.0 Keramott sol dans l'angle 4 UN
2 723223 89/69 2.0 Keramott sol centre 4 UN
3 723224 89/69x57 2.0 Keramott arriere/latéral 4 UN
4 723225 89/69x57 2.0 Keramott arriére centre 2 UN
5 715880 Keramott déflecteur 2 - Slim 2.0 5 UN
6 772018 89x49x57 déflecteur 2 UN
Tir 723721 89x49x57 S 2.0 porte droite complet UN
7 723384 89/69x49x57 2.0 vitre de porte latéral - 5mm UN
8 723354 89x49x57 2.0 - vitre de porte avant - 5mm UN
9 718234 Joint creux rond 12mm 4 LFM
10 718767 Joint plat 8x0,8 (a 1 metre) auto-adhésif 2 LFM
1 718763 Joint 16x8 mm noir 4 LFM
12 723134-48 crochet de verrouillage UN "o
13 771097-96 Poignée foyer ouverture coulissante UN
723074 Zufluftsystem 2.0 UN
725593-15 clé pour porte coulissante 2.0 m UN

Tarif piéces détachées France

valable a partir de 01.07.2022 -sous réserve de modifications
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360034
772000
772011
772012
772014
715880
772018
772007
772008
772009
772010
772006
772005
772016
772004
772003

#1960
769455
18183
18574

porte noL vitre pliée
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Tar

-~

10
1"
12
13

772645
772822
772824
718183
718571
771950
771952
771097-96
772020

360134
723229
723222
723223
723224
723225
715880
772018
723363
723384
723354
718234
718767
718763
723134-48
771097-96
723074
725593-15

Tarif piéces détachées France
valable a partir de 01.07.2022 -sous réserve de modifications

Austroflamm KE 69x49x.. & 89x49x..

nombre ['unité

89x49x57 S gauche - porte coulissante

89x49x57 Keramott droite/gauche UN
89/69x49x57 par buche lateral droite/gauche 1 UN
89x49x57 par buche avant gauche/droite 1 UN
89x49x45/57 pare buche avant gauche/droite 1 UN
Keramott déflecteur 2 - Slim 2.0 3 UN
89x49x57 déflecteur 2 UN
89/69x49x57 sol de keramott 1 1 UN
89/69x49x57 sol de keramott 2 1 UN
89/69x49x57 sol de keramott 3 1 UN
89/69x49x57 sol de keramott 4 1 UN
89x49x57 sol de Keramott centre 2 UN
89/69x49x57 cote de Keramott droite/gauche 1 UN
89/69x49x57 — déflecteur avec découpe 1 UN
89/69x49x57 mur en Keramott large 2 UN
89x49x57 mur en Keramott centre 1 UN
89x49x57-porte-compl-gatiche/droite UN
perte-en-verre-89x49x57{Ursus-576) UN
Joint-rond-creux-6mm 7 LFM
Jointovale-15x8-Typ-84205/5/6/8470/0 4 LFM
89x49x57 droite/gauche porte compl. UN
89x49x57 porte en verre long UN
89/69x49x57 porte en verre court UN
Joint rond creux 6mm 7 LFM
Joint ovale 15x8 Typ 84205/5/6/847/0/0 4 LFM
69/89x49x57 loquet en haut complet UN
69/89x49x75 loquet en bas complet UN
Poignée foyer ouverture coulissante UN
Systéme d'arrivée d'air complet DM150/357 mm .=~ "IN
89x49x57 S 2.0 gauche - porte coulissante
89x49x57 2.0 Keramott droite/gauche UN
89/69 2.0 Keramott sol dans l'angle 4 UN
89/69 2.0 Keramott sol centre 4 UN
89/69x57 2.0 Keramott arriere/latéral 4 UN
89/69x57 2.0 Keramott arriére centre 2 UN
Keramott déflecteur 2 - Slim 2.0 5 UN
89x49x57 déflecteur 2 UN
89x49x57 S 2.0 porte gauche complet UN
89/69x49x57 2.0 vitre de porte latéral - 5mm UN
89x49x57 2.0 - vitre de porte avant - 5mm UN
Joint creux rond 12mm 4 LFM
Joint plat 8x0,8 (a 1 metre) auto-adhésif 2 LFM
Joint 16x8 mm noir 4 LFM
crochet de verrouillage UN
Poignée foyer ouverture cnriliscanta UN
Zufluftsystem 2.0 UN
clé pour porte coulissante 2.0 UN

69x49x.. & 89x49x..

- T

page 32/ 156





